[Lacking vols. 2 (Nos. 1, 3, 9, 11, 12), 3 (Nos. 2, 6, 10-12), 4 (Nos. 1-2).]

Revue de Psychologie Expérimentale. *Études sur le sommeil, le somnambulisme, l'hypnotisme et le spiritualisme*. Edited by T. Puel. 8vo, vol. 1. Paris 1874.

[With an inscription by the editor.]

Revue de Psychothérapie et de Psychologie appliquée. *See* **Revue de l'Hypnotisme et de la Psychologie Physiologique**, *continued as* **Revue de Psychothérapie et de Psychologie appliquée**.

Revue des Sciences Hypnotiques. Paraissant tous les mois. Magnétisme — Braidisme — Hypnotisme — Fascination — Hypnose — Extase—Suggestion—Somnambulisme naturel et provoqué—

Léthargie et Catalepsie—Médecine légale—Psychologie physiologique—Étude des substances psychique [*sic*]—Phénomènes nerveux—Maladies mentales—Métalloscopie et Métallothérapie—Applications morales et thérapeutiques. 8vo, Première année (1887-1888). Paris 1888.

Revue du Psychisme Expérimental. Edited by Gaston and Henri Durville. 8vo, Nos. 1, 6, 8. Paris, October 1910, March, May 1911.

Revue Générale des Sciences Psychiques. Publication Mensuelle. Edited by E. Bosc. 8vo, vol. 2 (No. 1). Paris, October 1908.

Revue Immortaliste, La. Organe mensuel d'études scientifiques, philosophiques, sociales et idéales. Edited by J. Camille Chaigneau and Emile de Rienzi. 8vo, Nos. 5-7, 9-12. Paris, May-July, September-December 1895.

Revue Magnétique, Journal des cures et des faits magnétiques et somnambuliques. 8vo, vols. 1-2. Paris, December 1844-November 1846.

[Lacking vol. ii. (Nos. 18-21, 24).]

Revue Métapsychique. *See* Institut de Métapsychique International, Bulletin, *continued as* Revue Métapsychique.

Revue Philosophique de la France et de l'Étranger. Paraissant tous les mois. Edited by Th. Ribot [vols. 17-83 (No. 1); L. Lévy-Bruhl, vols. 83 (No. 2), *etc.*]. 8vo, vols. 17, *etc.* Paris 1884, *in progress.*

[Lacking vols. 20, 35 (No. 6), 36, 69 (Nos. 4-6), 70 (Nos. 8, 12), 88 (Nos. 11-12), 90 (Nos. 11-12), 91 (Nos. 5-6), 92 (Nos. 9-10), 95 (Nos. 3-6), 96 (Nos. 7-8, 11-12), 97 (Nos. 1-2, 5-6).]

— Table générale des matières. 8vo.

1. 1876-1887. By M. Belugoux. Paris 1888.

2. 1888-1895. By J. Clavière. Paris 1896.

3. 1896-1905. By J. Clavière. Paris 1906.

4. 1906-1912. By J. Clavière. Paris [1913].

Revue Spirite. Journal d'Études Psychologiques. Edited by Allan Kardec [vols. 1-12; P. G. Leymarie, vols. 13-44]. 8vo [vols. 1-35; 4to, 36, *etc.*], vols. 1, *etc.* Paris 1858, *in progress.*

[Lacking vols. 4, 11-20, 23 (No. 8), 42 (Nos. 2, 11), 46 (No. 2), 49 (No. 1), 51 (No. 9), 52 (No. 12), 53-62, 63 (Nos. 1-10, 12), 64 (Nos. 1-3, 5-12), 65-67, 68 (Nos. 1, 3-7, 11-12), and all after.]